

Kod - popis	Cena celk. bez DPH
Soubor staveb: 1911231888 - Rekonstrukce ulic ZR7 Žďár nad Sázavou, I., III. a IV. etapa	
Stavba: 1911231888B - 19/001/001 Žďár n.S.-rek.vodovodu a kanalizace na sídlišti 7, 3.-5.etapa	
00 Vedlejší a ostatní náklady	1 395 023,00
SO01 Vodovod na ulici Pelikánova - část 1	1 136 087,32
SO02 Vodovod na ulici Makovského - část 1	2 317 413,01
SO03 Vodovod na ulici Špálova - část 1	1 136 582,79
SO04 Vodovod na ulici Štursova - část 1	2 649 197,76
SO05 Kanalizace (I. etapa)	391 853,60
SO06 Vodovod na ulici Pelikánova - část 2	1 460 363,10
SO07 Vodovod na ulici Makovského - část 2	3 275 037,55
SO08 Vodovod na ulici Špálova - část 2	1 448 643,55
SO09 Kanalizace (III. etapa)	300 339,16
SO10 Vodovod na ulici Štursova - část 2 a na ulici Jamborova	1 406 275,24
SO11 Vodovod na ulici Blažičkova	2 084 866,76
SO12 Vodovod na ulici Jamborova	583 421,24
SO13 Vodovod na ulici Slavíčková	1 454 657,24
SO14 Kanalizace (IV. etapa)	523 833,38
ZL1-SO02 Vodovod na ul. Makovského - část 1 - Změna 1 - Přetřídění zemních prací	468 467,55
ZL2-SO04 Vodovod na ulice Štursova - část 1	49 896,48
ZL3-SO04 Vodovod na ulice Štursova - část 1	9 760,00
CELKEM Stavba: 1911231888B - 19/001/001 Žďár n.S.-rek.vodovodu a kanalizace na sídlišti 7, 3.-5.e	22 091 718,73

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: Kč

Poř. Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.
----------	-------	---------------	-----------	------------

Soubor staveb: 1911231888 - Rekonstrukce ulic ZR7 Žďár nad Sázavou, I., III. a IV. etapa

Stavba: 1911231888B - 19/001/001 Žďár n.S.-rek.vodovodu a kanalizace na sídlišti 7, 3.-5.etapa

Objekt: ZL2-SO04 - Vodovod na ulice Štursova - část 1

Etapa: SO04 - Ulice Štursova - 1. část dle geologa - vícepráce

1 - Zemní práce

016	132201212R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 1000 m3, v hornině 3, hloubení strojně	4,500 m3	260,00	1 170,00
017	132301212R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 1000 m3, v hornině 4, hloubení strojně	6,300 m3	588,00	3 704,40
018	132401211R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm jakékoliv množství, v hornině 5, hloubení strojně	7,300 m3	1 450,00	10 585,00
019	138401201R00	Dolamování hloubených vykopávek rýh ve vrstvě tloušťky do 500 mm v hornině 5	0,73 m3	2 452,00	1 789,96
022	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m	3,600 m3	81,00	291,60
023	161101151R00	Svislé přemístění výkopku z horniny 5 až 7, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m	19,580 m3	114,00	2 232,12
024	162501102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 2 500 do 3 000 m	10,800 m3	132,00	1 425,60
025	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	10,800 m3	285,00	3 078,00
026	162701155R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 5 až 7, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	19,580 m3	328,00	6 422,24
027	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000, m z horniny 1 až 4	108,000 m3	19,00	2 052,00
028	162701159R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000, m z horniny 5 až 7	195,800 m3	24,00	4 699,20
029	167101102R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku přes 100 m3, z horniny 1 až 4	10,800 m3	63,00	680,40
039	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4	10,800 m3	366,00	3 952,80
040	199000003R00	Poplatky za skládku horniny 5 - 7	19,580 m3	366,00	7 166,28
1145	138501201R00	Dolamování rýh ve vrstvě do 0,5 m v hor.6	8,250 M3	3 470,00	28 627,50
1146	138601201R00	Dolamování rýh ve vrstvě do 0,5 m v hor.7	3,300 M3	6 550,00	21 615,00
Součet za		1 - Zemní práce			99 492,10

Celkem	Etapa: SO04 - Ulice Štursova - 1. část dle geologa - vícepráce	99 492,10
---------------	---	------------------

Etapa: SO04 - Ulice Štursova - 1. část dle SOD - méněpráce

1 - Zemní práce

016	132201212R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 1000 m3, v hornině 3, hloubení strojně	-11,498 m3	260,00	-2 989,48
017	132301212R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 1000 m3, v hornině 4, hloubení strojně	-15,483 m3	588,00	-9 104,00

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: Kč					
Poř.	Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.
018	132401211R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm jakékoliv množství, v hornině 5, hloubení strojně	-3,097 m3	1 450,00	-4 490,65
019	138401201R00	Dolamování hloubených vykopávek rýh ve vrstvě tloušťky do 500 mm v hornině 5	-0,310 m3	2 452,00	-760,12
022	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m	-8,994 m3	81,00	-728,51
023	161101151R00	Svislé přemístění výkopku z horniny 5 až 7, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m	-3,407 m3	114,00	-388,40
024	162501102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 2 500 do 3 000 m	-26,981 m3	132,00	-3 561,49
025	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	-26,981 m3	285,00	-7 689,58
026	162701155R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 5 až 7, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	-3,407 m3	328,00	-1 117,50
027	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000, m z horniny 1 až 4	-269,810 m3	19,00	-5 126,39
028	162701159R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000, m z horniny 5 až 7	-34,070 m3	24,00	-817,68
029	167101102R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku přes 100 m3, z horniny 1 až 4	-26,981 m3	63,00	-1 699,80
039	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4	-26,981 m3	366,00	-9 875,05
040	199000003R00	Poplatky za skládku horniny 5 - 7	-3,407 m3	366,00	-1 246,96
		Součet za 1 - Zemní práce			-49 595,62
Celkem		Etapa: SO04 - Ulice Štursova - 1. část dle SOD - méněpráce			-49 595,62
CELKEM	Objekt: ZL2-SO04 - Vodovod na ulice Štursova - část 1				49 896,48

Měna: Kč

Poř. Kód

Popis

Množství M.j.

Cena/m.j.

Cena celk.

Soubor staveb: 1911231888 - Rekonstrukce ulic ZR7 Žďár nad Sázavou, I., III. a IV. etapa

Stavba: 1911231888B - 19/001/001 Žďár n.S.-rek.vodovodu a kanalizace na sídlišti 7, 3.-5.etapa

Objekt: ZL3-SO04 - Vodovod na ulice Štursova - část 1

Etapa: SO04 - Ulice Štursova - Oprava zhlaví šachet, odstr. nepouž. horkovodu-vícepráce

93 - Dokončovací práce inženýrských staveb

1148	97145.0012	Oprava zhlaví kanalizační šachty	2,000 KUS	3 650,00	7 300,00
1149	97145.0011	Odstranění nepoužívaného horkovodu v trase vodovdu	1,000 kpl	2 460,00	2 460,00

Součet za	93 - Dokončovací práce inženýrských staveb	9 760,00
------------------	---	-----------------

Celkem	Etapa: SO04 - Ulice Štursova - Oprava zhlaví šachet, odstr. nepouž. horkovodu-víc	9 760,00
---------------	--	-----------------

CELKEM	Objekt: ZL3-SO04 - Vodovod na ulice Štursova - část 1	9 760,00
---------------	--	-----------------